CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO  C.P. 06430
R.F.C. MAR000216AP7

CARGOS
Servicio Local y Acceso Directo 2,705.80
Servicios IP 13,912.52
Servicios de Equipamiento 9,794.98
Otros cargos 4,105.00
Total cargos 30,518.30
Subtotal 30,518.30
IVA 16% 4,882.93
TOTAL FACTURA $35,401.23

(Treinta y cinco mil cuatrocientos un pesos 23/100, M.N.)

¿Realiza sus pagos a través de transferencia electrónica?
No olvide informarnos cuando los haya realizado.

¿Desea más información? Llámenos al 01 800 777 7777.

HSBC referencia: 014432259-0
Banamex B:0364 14  0144 3225 9088

Banorte:0144322592229974

[...]

Fecha de certificación 2018-12-04T06:10:32 Folio Fiscal 6751748d-8641-4fd7-991d-c7b5bcb03745 No.de serie de CSD del SAT 00001000000408344117

ESTADO DE CUENTA
Saldo anterior 35,401.23
Total de pagos 0.00
Importe factura 35,401.23

SALDO A PAGAR $70,802.46
(Setenta mil ochocientos dos pesos 46/100, M.N.)

MARINTER SA DE CV
Atención de  GUILLERMO IRURITA PIÑERO  
PASEO DE LAS JACARANDAS  328
SANTA MARIA INSURGENTES
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO C.P., 06430
-
0      FAB1906809 / 12
R.F.C. MAR000216AP7

*01443225903122018*

01443225903122018